
Skalná
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.170298N, 12.361442E

Nadmořská výška: 465 m n. m. První pís. zmínka: 1166 (858 let) Katastrální výměra: 2 344 ha

Počet obyvatel: 1 855 PSČ: 351 34

Adresa URL: www.skalna.cz

Počet obyvatel obce Skalná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 777 132 818 1 855

Historie počtu obyvatel obce Skalná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 777 132 818 -16 1 855
1.1.2023 138 777 131 825 22 1 871
1.1.2022 132 773 131 813 -2 1 849
1.1.2021 136 761 137 817 14 1 851
1.1.2020 138 755 125 819 0 1 837
1.1.2019 143 750 125 819 -17 1 837
1.1.2018 153 757 130 814 -16 1 854
1.1.2017 162 762 127 819 -22 1 870
1.1.2016 166 775 125 826 8 1 892
1.1.2015 162 768 139 815 8 1 884
1.1.2014 156 771 138 811 6 1 876
1.1.2013 162 759 139 810 1 870
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